مولوی ذبیح الله مجاهد سخنگوی امارت اسلامی افغانستان، روز ملی خبرنگاران را حلقه وصل ملت و نظام خواند. مولوی ذبیح الله مجاهد، سخنگوی امارت اسلامی افغانستان در صفحه‌ای اکس‌اش روز ملی خبرنگاران را... **ص ۴**

اوقات افطار و سحری

در شهر کابل

دوشنبه ۲۸ حوت
افطار: ۶:۵
انتهای سحری: ۴:۳۳

روزنامه ملی اتیس • دوشنبه ۲۸ حوت ۱۴۰۲ هجری شمسی • ۸ رمضان المبارک ۱۴۴۵ هجری قمری • ۱۸ مارچ ۲۰۲۴ میلادی • شماره مسلسل ۲۵۰۶۲

نشریه آمریکایی فارین افرز:

امریکا نتوانست امارت اسلامی را منزوی کند

خارجی «امریکا در تحلیلی، تلاش های آمریکا برای منزوی کردن امارت اسلامی در افغانستان ناکام دانسته است. در این نوشته تحلیلی تذکر رفته است: ... **ص ۴**